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ÖZET 

Bu proje kapsamında Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Dış Ticaret bölümü 

öğrencilerine yönelik olarak, dış ticaret alanında faaliyette bulunan veya bu alana katkısı olan 

kurum ve kuruluşların tanıtılması amacıyla geziler düzenlenmiştir. Bu amaç doğrultusunda, 

ilimizde faaliyet gösteren Doğu Anadolu İhracatçılar Birliği (DAİB), Erzurum Ticaret ve Sanayi 

Odası (ETSO), Erzurum İl Gümrük Müdürlüğü ve Lojistik Köye geziler düzenlenmiştir. 

Düzenlediğimiz bu geziler esnasında kurum yetkilileri tarafından yapılan toplantılarda 

öğrencilerimize kurumlar ve işleyişleri hakkında bilgilendirmeler yapılmıştır.  Bu proje Atatürk 

Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri tarafından desteklenmiştir. 

Anahtar Kelimeler: DAİB, ETSO, Gümrük İdaresi, Lojistik Köy. Dış Ticaret. 

 

ABSTRACT 

          Within the scope of this project, trips were organized for the students of the Social 

Sciences Vocational School Foreign Trade department to introduce the institutions and 

organizations that are active in the field of foreign trade or contribute to this field. For this 

purpose, trips were organized to Eastern Anatolia Exporters' Associations (DAİB), Erzurum 

Chamber of Commerce and Industry (ETSO), Erzurum Provincial Customs Directorate and 

Logistics Village operating in our province. During these trips we organized, our students were 

informed about the institutions and their operations at the meetings held by the institution 

officials. This project was supported by Atatürk University Social Awareness Projects.  

Keywords: DAİB, ETSO, Customs Administration, Logistics Village, Foreign Trade. 

 

 

Etkinlik boyunca tüm fotoğraflarda kişilerin yazılı izni alınmıştır. Bu konuda tüm 

sorumluluğun yürütücü ve araştırmacılara ait olduğunu beyan ederiz. 
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GİRİŞ 

Günümüz dünyasında dış ticaret ekonomik kalkınmanın lokomotif gücü olarak kabul 

edilmektedir. Ülkeler dış ticaret hacimlerinin, özelliklede ihracat seviyelerinin artırılmasını en 

önemli hedef olarak benimsemektedirler. Ülkemizde de ihracatın arzu edilen seviyelere 

ulaşması geleceğimiz açısından büyük önem arz etmektedir. Bu doğrultuda ihracat yapan 

firmaların sayı ve niteliğinin artması gerekmektedir. İhracat yapan firmaların sayısının artması 

ise gün geçtikçe bu alanda faaliyet gösterecek nitelikli eleman ihtiyacını artıracaktır. Bu alana 

yönelik eleman yetiştirme amacının güdüldüğü bölümlerde, verilen teorik bilgilerin yanı sıra 

uygulamaya yönelik yapılacak bilgilendirmelerin de sahip olduğu önem açıktır. Bu proje 

kapsamında gerçekleştirilen geziler bu gerekliliğe hizmet etme amacını gütmektedir. Geziler 

sayesinde öğrencilerimiz dış ticarete yönelik işleyişi yerinde görerek öğrenme imkanı elde 

etmişlerdir. Aynı zamanda kurum yetkililerimizin geziler esnasında, kendi konferans 

salonlarında sağlamış oldukları toplantıların öğrencilerimiz için çok faydalı olduğu 

düşünülmektedir.   

ETKİNLİKLER 

1. Gezi  

Yer ve Zaman: Doğu Anadolu İhracatçılar Birliği (DAİB), 26 Aralık 2022. 

                                  Lojistik Köy, 26 Aralık 2022. 

2. Gezi 

Yer ve Zaman: Erzurum Ticaret ve Sanayi Odası (ETSO), 27 Aralık 2022. 

                           Erzurum İl Gümrük Müdürlüğü, 27 Aralık 2022. 

SONUÇLAR 

Projemiz kapsamında ilimizde faaliyet gösteren DAİB, ETSO, Erzurum Gümrük Müdürlüğü ve 

Lojistik Köye gerçekleştirilen gezi programlarında, öğrencilerimiz, kurumların işleyişleri, 

bölümleri, organizasyon yapıları ve dış ticaret faaliyetleri esnasında gerçekleştirdikleri 

uygulamalar hakkında bilgilendirilmişlerdir. DAİB’e gerçekleştirilen gezide, DAİB Genel 

Sekreteri Murat Karapınar tarafından öğrencilerimize bir bilgilendirme toplantısı yapılmış, 

toplantıya okulumuz öğretim elemanları ve DAİB uzmanları da konuşmacı olarak katılmışlardır. 

Gümrük İdaresine gerçekleştirdiğimiz gezide, ithalat- ihracat işlemleri yerinde gözlemlenmiş, 

belge örnekleri incelenmiş, Gümrük Müdürümüz ve diğer birimlerdeki çalışanlar tarafından 

bilgilendirmeler yapılmıştır.  ETSO’ya düzenlenen gezide birimler ve görevleri incelenmiş, 

Genel Sekreter Vekili Kürşat Karagöl ve Erzurum Ticaret Sicili Müdürü Hakan İnanlı uygulamaya 

ilişkin bilgilendirmelerde bulunmuşlardır. Lojistik Köy ziyareti ile birlikte gezi programımız son 

bulmuştur.  

Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri Uygulama ve Merkezi’ne etkinliklerimize 

sağladığı destek için teşekkür ederiz. 
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